Российская Федерация
Ростовская область
Администрация
Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 декабря 2014 г.                                                             № 56

с. Екатериновка

О  внесении изменений в Распоряжение
Администрации Екатериновского сельского
 поселения №63 от 23.12.13 г. «О создании контрактной
службы Администрации Екатериновского сельского
поселения»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Распоряжаюсь:

1.  Внести изменение в состав контрактной службы в приложение №1, изложить в новой редакции.
2.   Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Екатериновского сельского поселения Сальского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела финансов и экономики Дикую Л.В.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                Е.Г. Нейжмак

Распоряжение вносит
специалист- экономист
Токарева А.С.

Приложение №1
к распоряжению
Администрации Екатериновского
 сельского поселения
 Сальского района
от 04 декабря 2014 г. № 56

Состав контрактной службы
Администрации Екатериновского сельского поселения
 Сальского района

	ФИО
	ДОЛЖНОСТЬ

	Руководитель
контрактной
службы
	Нейжмак
 Елена
Григорьевна
	Глава Администрации Екатериновского сельского поселения

	работник контрактной службы
	Токарева
Анастасия
Сергеевна
	Специалист- экономист

	работник контрактной службы
	Заруднева
Наталья
Владимировна
	Ведущий специалист- главный бухгалтер

	работник контрактной службы
	Дикая
Лидия
Валентиновна
	Начальник отдела экономики и финансов

	работник контрактной службы
	Лукьяшко
Марина
Сергеевна
	Специалист I категории ЖКХ

Глава Екатериновского
сельского поселения                                              Нейжмак Е.Г.